
Zarządzenie Nr 1(/2014 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 15 maja 2014 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 97/2009 Burmistrza Opoczna z dnia 13 maja 2009 w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej organizowania egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Opocznie 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. § 7 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 7. W przypadku niezaliczenia egzaminu poprawkowego z jednej z części lub 

niezaliczenia obydwu części egzaminu, pracownikowi przysługuje prawno wniesienia 

odwołania do Burmistrza, który może uwzględnić odwołanie zarządzając powtórne 

przeprowadzenie egzaminu." 

2. w § 7 dodaje się pkt. 9 i 10, o następującej treści: 

„ 9. Niezaliczenie egzaminu poprawkowego oznacza niezaliczenie egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą. 

10. Egzamin poprawkowy można zdawać tylko raz." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


